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Kuten totesin, Suomen hallitus ja monet maat lähtevät siitä, että kahden
valtion mallia kannatetaan, mutta siinä puhutaan nimenomaan kahdesta
valtiosta.

Te sanotte, että Palestiinan valtio pitää tunnustaa. Siinä on vain yksi valtio.
Mutta tunnustavatko kaikki Israelin valtion? – Eivät tunnusta. Eli toinen
osapuoli tällä palestiinalaispuolella eli Hamas, jota voi pitää tällä hetkellä de
facto kyllä palestiinalaisten edustajana, vaikka he de jure eivät sitä olekaan,
koska heillä on suurempi vahvuus kuin Fatahilla, ei tunnusta Israelin
valtiota.

Miten voidaan saada kahden valtion mallia, jos kumpaakin ei tunnusta
kumpikin osapuoli? Kyllä minä näen, että on kohtuutonta vaatia Israelia
tunnustamaan Palestiinan valtiota, jos toisella puolella edelleen
peruskirjassa ja kaikessa retoriikassakin ja tavoitteissa on Israelin valtion
tuhoaminen.

Ajatellaan Suomen tilannetta: Jos Venäjän valtion tavoitteena olisi Suomen
valtion tuhoaminen, niin millainen neuvottelukumppani Venäjän valtio olisi
silloin Suomen itsenäiselle valtiolle? –

Kysynpä vain. – Ei minkäänlainen.

Skandinavisk oversættelse

Som jag konstaterade utgår Finlands regering och många länder ifrån att
stödja tvåstatslösningen, men i den talas det uttryckligen om två stater. 
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Ni säger att den palestinska staten bör erkännas. Det är bara en stat. Men
erkänner alla den israeliska staten? – Nej. En av parterna på den
palestinska sidan, det vill säga Hamas – som för närvarande de facto, om
än inte de jure, kan anses representera palestinierna eftersom Hamas är
större än Fatah – erkänner inte staten Israel. 

Hur kan vi uppnå en tvåstatslösning om inte båda staterna erkänns av båda
parterna? Jag tycker det är orimligt att kräva att Israel ska erkänna en
palestinsk stat om det ingår i motpartens stadga och retorik och
målsättningar att utplåna staten Israel. 

Låt oss tänka på Finlands situation: Om den ryska staten hade som mål att
förinta den finska staten, vore den ryska staten då en bra
förhandlingspartner för det självständiga Finland? –   

Jag bara frågar. – Nej. 
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